

Dodavatel:



ADIP, spol. s r.o.
Vítkovická 3083/1
702 00 OSTRAVA-MORAVSKÁ OSTRAVA

IČO: 42341001
DIČ: CZ42341001
Registrace: C 70899, Krajský soud v Ostravě

Peněžní ústav: UniCredit Bank Zlín
Číslo účtu : 2114356549/2700
IBAN: CZ6327000000002114356549
tel.: 577196111, fax: 577991076
e-mail: adip@adip.cz, www.adip.cz

Způsob dopravy: Osobní odběr
Adresa místa dodání:
Dopravní podnik města Děčína, a.s.
Dělnická 106
405 29 DĚČÍN VI-LETNÁ

Zákazník:

Variabilní symbol: 7257201862
Konstantní symbol: 0008
Kupní smlouva: 059/2014_obj. 1/25
IČO: 62240935 DIČ: CZ62240935

Dopravní podnik města Děčína, a.s.
Dělnická 106
405 29 DĚČÍN VI-LETNÁ

Datum splatnosti: 10.10.2025
Datum vystavení faktury: 19.09.2025
Datum uskutečnění zdan.plnění: 19.09.2025
Forma úhrady: Převodní příkaz

Dodací list č. DL57205197

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
2951-480 010 OE	lambda sonda CITELIS CNG	504083015	2,00	ks	21	1 104,00	2 208,00	463,68
BSH 0281005863	Zapalovací cívka	0281005863	6,00	ks	21	2 349,75	14 098,50	2 960,69
CON 4PK1102 ELAST	ozubený klínový řemen CON 4PK1102 ELAST	CON4PK1102EL	1,00	ks	21	352,00	352,00	73,92

Dodací list č. DL57205232

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
1470-610 560 NRF	nádrž expanzní MAN 19.414	455011	1,00	ks	21	2 000,00	2 000,00	420,00
ULC NLX N499 R	Žár.ANE 64210/N499 H7 12V 55W PX26d	4008321765789	10,00	ks	21	45,00	450,00	94,50
RPCZ3.6	Recyklační příspěvek Přímě žhavené žárovky do 25 g včetně		10,00	ks	21	0,30	3,00	0,63
SCS 003152	Baterie ALKALINE LR03/ AAA Pro Power 1.5V 10,5x44,5mm	LR03PPG/4BP	16,00	ks	21	15,60	249,60	52,42
SCS 003153	Baterie ALKALINE LR6/ AA Pro Power 1.5V 14,5x50,5mm	LR6PPG/4BP	16,00	ks	21	15,60	249,60	52,42

Dodací list č. DL57205252

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
FLE LF3769	Filtr olejový	LF3769	1,00	ks	21	168,00	168,00	35,28
SCS 174797	Olej motorový LUKOIL AVANGARDE PROFESSIONAL XLA 10W-30	568356	22,00	L	21	110,00	2 420,00	508,20
WRD 0030179	kanystř plastový nový, prázdný 25l	0030179	1,00	ks	21	195,00	195,00	40,95

Dodací list č. DL57205267

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
0512-921 010 HEL	svítidla zadní mlhovka P+L HELLA SOR EURO III	2NE 008 805-037	1,00	ks	21	893,00	893,00	187,53
1400-095 843 LEM	těsnění sání MAN 19.403	21400.00	6,00	ks	21	65,70	394,20	82,78
14116890	vložka nitu s závitom IVECO		5,00		21	27,00	135,00	28,35
1493-099 001 LEM	těsnění hlavy MAN	10755.00	6,00	ks	21	335,00	2 010,00	422,10
2161-710 010 OE	příchytky blatníku IVECO Daily 65C15	500389689	5,00	ks	21	10,50	52,50	11,03
4950-924 041 OE	svítidla koncová P MB Intouro	0008207764	1,00		21	3 986,00	3 986,00	837,06
ELR 638.951	MAN Výfukové potrubí těsnění	EL638951	6,00	ks	21	30,83	184,98	38,85
ELR 820.548	sada šroubů hlavy MAN 6ks	820.548	6,00	ks	21	533,00	3 198,00	671,58

HEL 2BA 345 982-041	svítidla směrová zadní LED	2BA 345 982-041	1,00	ks	21	3 438,00	3 438,00	721,98
MAH TX2379D	termostat IVECOLKW,MANBUSSE/C	TX2379D	2,00	ks	21	290,00	580,00	121,80
OE 5801720444	upevňující pružinka IVECO	5801720444	10,00	ks	21	5,50	55,00	11,55

Dodací list č. DL57205283

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
CON 4PK1102 ELAST	ozubený klínový řemen CON 4PK1102 ELAST	CON4PK1102EI	1,00	ks	21	352,00	352,00	73,92
GTS 6PK1803	ozubený klínový řemen	01166659	1,00	ks	21	366,00	366,00	76,86
LFD 11402 02	hlava tyče řízení P M30x1,5/M20x1,5	11402 02:019	1,00	ks	21	609,75	609,75	128,05
LFD 11403 02	hlava tyče řízení L M30x1,5/M20x1,5	11403 02:019	1,00	ks	21	575,25	575,25	120,80

Dodací list č. DL57205311

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
FEB 46115	šroub kolektoru výfuku MB ATEGO	46115	10,00	ks	21	50,69	506,90	106,45
WAB 4341002490	ventil přetlakový WABCO	4341002490	1,00	ks	21	1 973,00	1 973,00	414,33
WAB 4720703390	ventil magnetický MB WABCO	4720703390	1,00	ks	21	3 597,00	3 597,00	755,37

Dodací list č. DL57205335

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
1470-610 560 NRF	nádrž expanzní MAN 19.414	455011	1,00	ks	21	2 000,00	2 000,00	420,00
4950-500 416 ROA	tyč řízení řídící 600mm EVOBUS	20510777	1,00	ks	21	2 191,00	2 191,00	460,11
5801555859	TESNENÍ SKEL	5801555859	1,00	ks	21	580,00	580,00	121,80
8690-822 000 ELR	kroužek těsnící 18x26x1,5	359.300	10,00	ks	21	8,25	82,50	17,33
BSH 3397018191	BOSCH TWIN TRUCK, KS_900	3397018191	1,00	ks	21	817,00	817,00	171,57
FEB 183283	Táhlo řízení	183283	1,00	ks	21	2 243,00	2 243,00	471,03
FER FCV4345PTS	Sada brzdových destiček, kotoučová brzda	FCV4345PTS	2,00	ks	21	3 576,00	7 152,00	1 501,92
OE 0034307581	ventil ruční brzdy KNORR MB	0034307581	1,00	ks	21	4 492,00	4 492,00	943,32

Sazba DPH	Základ	DPH
0%	0,00	0,00
12%	0,00	0,00
21%	64 857,78	13 620,13



Celkem Kč : 78 477,91
Zaokrouhlení : 0,00
Celkem k úhradě Kč: **78 477,91**

Zákazník převzal k položkám s písmenem L Záruční listy. Recyklační poplatek za položky označené R je uhrazen. Zakoupené zboží lze použít pouze obvyklým způsobem neobdobná manipulace s ním může být příčinou neuznání reklamace. Veškeré reklamace mohou být uplatňovány pouze písemně. Poplatek za likvidaci obalů k výrobkům dodaných touto fakturou byl uhrazen firmě EKO-KOM na základě smlouvy EK-F00022211.
Při prodlžení s platbou bude dle kupní smlouvy 059/2014_obj. 1/25 za každý den účtován úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky.
Podpisem dokladu o převzetí zboží uzavírají níže podepsané strany smluvní vztah, přičemž se smluvní strany dohodly, že se tento vztah bude řídit Obchodními podmínkami společnosti ADIP, spol. s r.o., které jsou v aktuálním znění oběma stranám známy a strany s jejich zněním souhlasí.

Hmotnost celkem: 74,5 kg

Vystavil: Milan Englický
tel.: +420 475 209 656
e-mail: milan.englicky@adip.cz

Podpis:

Zboží a fakturu převzal:
Jméno a příjmení:

Razítko a podpis: